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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

غذای خانگی روغنی غذای خانگی روغنی 
    با مدیریت خانم روغنی 

    فاز 7 صدف ، مرکز خرید سلطانیه  
 07691030207    

09123458776 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

موتور BIMAX توسان صفر
 مدل 1402 باطری لیتیومی

 X1 PLUS   با باکس
قیمت فقط 105 میلیون تومان          
قیمت درب مغازه 117 میلیون تومان   

09122154324

خرید و فروش

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

مبل شویی

7

علی داودی:

آبروی وزنه برداری ایران را در المپیک پاریس می خرم
رونمایی AFC از لباس تیم های ملی فوتبال در جام ملت های آسیا

گروه ورزشــی- نایب قهرمان المپیک توکیو گفت: مطمئن باشید در 
المپیــک وزنه هایی می زنم که آبــروی وزنه برداری را بخرم و برای گرفتن 

دومین مدال المپیک به پاریس می روم.
علی داودی درباره ی اینکه با توجه به قطعی شــدن ســهمیه المپیک 
پاریس از چه زمانی قرار اســت افزایش رکورد داشــته باشد؟ بیان کرد: در 
حال حاضر منتظرم قهرمانی آســیا و جام جهانی تایلند رد شــوند. مطمئن 
باشــید در المپیک وزنه هایی می زنم که آبروی وزنه برداری ایران را همانند 
گذشته بخرم. مطمئنا با تمام قوا  برای گرفتن دومین مدال المپیک می روم. 

اگر رنگ آن مدال از المپیک قبلی بهتر نباشد، بدتر هم نیست.
داودی در مورد زمزمه اینکه وزنه برداری شــانس زیادی برای گرفتن 
مــدال المپیــک پاریس ندارد، گفت: ما شــانس مدال داریــم. این را ما و 
کارشناسان رشته وزنه برداری می دانیم. ما هم پوستمان کلفت شده است و 
به برخی حرف ها توجه نمی کنیم. با تمام توان جلو می رویم تا بتوانیم مدال 
بگیریم. من و بقیه بچه ها با تمام وجود تمرین می کنیم و بخاطر مباحث مالی  

نیست بلکه برای شاد کردن دل مردم و خانواده هایمان است.
او در مــورد عملکــرد خود در فینال لیگ برتر که رکورد مجموع ۴۱۷ 
کیلوگــرم را ثبــت کرد، تاکید کرد:برای لیگ آماده بــودم اما طبق صحبتی 

که با آقای نصیرشــال ســرمربی تیم ملی داشــتم، قرار شد حرکت آخر 
را انصراف دهم. چون نزدیک به المپیک پاریس هســتیم، هر چه دســت 
بــه عصا تــر پیش برویم بهتــر اســت. وزنه هایی کــه زدم در حد اینکه 
 اول شــوم کافــی بود اما می توانســتم وزنــه بیشــتر از ۲۴۵ کیلوگرم هم 

بزنم.
داودی در مورد برخی انتقادها نســبت بــه وضعیت لیگ برتر و نبود 
تیــم زیاد تصریح کرد: همین لیگ برای خیلی از وزنه برداران کمک هزینه 
اســت. البته اگر تیم ها بیشتر شوند، تنور رقابت داغ تر می شود. وزنه برداران 
 از جــان و دل مایــه می گذارند و امیدوارم ســه، چهار تیــم دیگر اضافه 

شوند.
وزنه بردار فوق سنگین ایران در پاسخ به این پرسش که در قهرمانی آسیا  
و جام جهانی تایلند قرار اســت رکوردهای بالا ثبت کند یا برنامه دیگری 
دارد؟ گفت: هنوز با کادرفنی در مورد این مسئله صحبت نکرده ام اما شاید 
یکی از این دو مســابقه را سنگین وزنه بزنم. ممکن است این اتفاق در جام 
جهانی رخ دهد چون فاصله بیشتر است. بعد از قهرمانی جهان و بازی های 
آسیایی تازه بدنم ریکاوری شده است. در نهایت باید دید نظر کادرفنی چه 

چیزی است و تابع کادرفنی هستم.

نگاهی به دیروز و امروز جام ملت های آسیا؛

تیم ملی به حمایت مردم نیاز دارد

ورزشی
گروه ورزشــی- زمان زیادی تا 
آغاز جام ملت های آســیا باقی نمانده 
است. ۲۱ دی ماه، هجدهمین دورۀ این 
تورنمت آغاز می شود و تیم ملی فوتبال 
ایران در گروه سوم مسابقات به مصاف 
امارات و هنگ کنگ و فلسطین خواهد 
رفت.  ۲۴ تیم در این دوره از مسابقات 
جام ملت های آسیا حضور دارند که در 6 
گروه تقسیم شده اند. از هر گروه دو تیم 
اول و دوم صعود می کنند و در بین شش 
تیم سوم گروه های شش گانه، چهار تیم 
برتر نیز به مرحلۀ حذفی صعود خواهند 
کرد.برگزاری مرحلۀ یک هشتم نهایی 
)با حضور ۱6 تیم(، وقتی که ۲۴ تیم در 
تورنمنت حضور دارند، چندان اصولی 
به نظر نمی رســد ولی یک بازی بیشتر، 
در حکم درآمد بیشتر برای کنفدراسیون 

فوتبال آسیا است.
در هفــده دورۀ گذشــتۀ جــام 
ملت های آســیا، ژاپن ۴ بار قهرمان این 
مسابقات شده، ایران و عربستان نیز هر 
کدام 3 بار، کرۀ جنوبی نیز ۲ بار قهرمان 
این مسابقات شــده. اسرائیل، کویت، 
عراق، استرالیا و قطر نیز هر کدام یکبار 

قهرمان جام ملت های آسیا شده اند.
 کــرۀ جنوبی در دورۀ آغازین این 
مسابقات )۱9۵6 و ۱960( قهرمان شده 
و از آن به بعد هر چه کرده نتوانسته است 
دوباره بر بام آســیا بایستد. کره ای ها در 
سال های ۱9۷۲، ۱980، ۱988 و ۲0۱۵ 

نایب قهرمان آسیا شدند.
عربســتان نیــز به عنــوان نایب 
قهرمانی دارد. آن ها در سال های ۱99۲ 
و ۲000 در فینال مغلوب ژاپن شدند و 

در ســال ۲00۷ جام را به عراق واگذار 
کردند.

اسرائیل نیز، عاوه بر یک قهرمانی، 
دو بار در همان دوره های آغازین نایب 
قهرمان آســیا شــده )۱9۵6، ۱960( و 
آخرین بار در ســال ۱968 در تهران در 

جام ملت های آسیا حضور داشت.
تیم ملی فوتبال ایران در دوران پس 
از انقاب، هیچ وقت نتوانسته به فینال 
جام ملت های آسیا برسد. ما در ۱۱ دورۀ 
جام ملت های آســیا که پس از انقاب 
اسامی برگزار شــده، 6 بار در مرحلۀ 
نیمه نهایی مغلوب شــده ایم. سه بار در 
برابر عربستان )۱98۴، ۱988، ۱996(، 
سه بار هم در برابر کویت )۱980(، چین 

)۲00۴( و ژاپن )۲0۱9(.
در ایــن دوران بلندمــدتِ توام با 
ناکامی، تیم ملی ایران در سال های ۱980 
و ۱98۴ و ۱996 واقعا توان و شایستگی 
قهرمانی را داشــت ولی در ۱980، قبل 
از بازی نیمه نهایی مقابل کویت، جنگ 
عراق و ایران آغاز شد و تهاجم عراق به 
کشورمان، موجب افت روحی بازیکنان 
تیم ملی شد.در ۱98۴ بازی برده در برابر 
عربستان را با گل به خودیِ شاهین بیانی 
در دقیقۀ 89 به تساوی بدل کردیم و در 
ضربات پنالتی مغلوب عرب ها شدیم. 
در آن بازی تاریخــی، ناصر ابراهیمی 
ســرمربی تیم ملی ایران بود و دو اشتباه 
فاحش انجام داد.  نخست اینکه، ناصر 
محمدخانی، که بهتریــن فوروارد آن 
روزهای فوتبال آسیا بود،  تعویض شد 
و از زمین بیرون آمد و همین موجب شد 
که دو بازیکن عربســتان که مامور مهار 

محمدخانــی بودند، آزاد شــوند و در 
حمات تیم شــان مشارکت کنند.  دوم 
اینکه، ناصر ابراهیمی می دانست بهروز 
سلطانی، گلر تیم ملی، پنالتی گیر نیست 
و حافظ طاحونی را قبل از آغاز ضربات 
پنالتی به جای سلطانی به زمین فرستاد 

ولی تعویض دیرهنــگام طاحونی در 
دقیقــۀ ۱۱9، مانع از گرم شــدن او در 
روند بازی شد. به همین دلیل طاحونی 
نتوانســت واکنش مناســبی در برابر 
پنالتی های بازیکنان عربستان نشان دهد. 
تقریبا همۀ پنالتی ها را تماشا کرد و بابت 

گل شدن شان، مثل بینندگان تلویزیونی، 
تأسف خورد!

در ۱996 هم تیم ملی ایران که در 
مرحلۀ گروهی 3 بر صفر عربســتان را 
شکست داده بود، در نیمه نهایی جنگ 
تاکتیکی را به عرب ها باخت و عربستان 

در ضربات پنالتی پیروز شد. قلت دانش 
فنــی مایلی کهن، ســرمربی تیم ملی، 
در برابر وینگادا )ســرمربی عربستان( 
موجب شد که تیم پرستارۀ ایران نتواند 

دو بار پیاپی عربستان را ببرد.
در واقع ما بازی نخســت را هم با 

تکیه بر بازی طبیعی ســتارگانی چون 
خــداداد عزیزی و علــی دایی و کریم 
باقــری برده بودیم ولــی وینگادا برای 
بازی دوم، راه مهار ســتارگان تیم ملی 
ایران را پیدا کرده بود و مایلی کهن هم تا 
دقیقۀ ۱۲0 نتوانست تدبیری بیاندیشد و 

تغییری در شرایط بازی پدید آرد.
امیر قلعه نویی امسال برای دومین 
بار ســرمربی تیم ملی ایــران در جام 
ملت های آسیا اســت. بار نخست، او 
در سال ۲00۷ سرمربی ایران بود که در 
مرحلۀ یک چهــارم نهایی، در ضربات 

پنالتی مغلوب کرۀ جنوبی شدیم.
با اینکــه در آن بــازی، برتری با 
تیم ملی ایــران بود، ولی پس از حذف 
ایران از جام ملت های آســیا، فضایی 
علیه قلعه نویی پدیــد آمد که گویی ما 
در دوره های قبلــی چند بار قهرمان یا 
فینالیست آسیا شــده بودیم و حالا که 
در یک بازی برتــر، در ضربات پنالتی 

مغلوب کرۀ جنوبی شده ایم!
امــا قلعه نویی این بــار فرصت 
دارد تیــم ملــی ایران را دســت کم به 
فینال جام ملت های آســیا برســاند. 
هــر نتیجه ای به غیــر از این، در حکم 
شکســت برای فوتبال ایران اســت. با 
این حال فینالیســت شــدن در رقابت 
با تیم هایی نظیر ژاپن و اســترالیا و کرۀ 
 جنوبی و حتی عربستان و قطر، دشوار 
است.مایۀ امیدواری طرفداران تیم ملی 
ایران، حضور تعداد پرشمار لژیونرهای 
ایرانــی در ایــن تیم اســت. از حیث 
کثرت ســتارگان، تیم ملی فعلی ایران 
همانند تیم های ســال ۱996 و ۱98۴ 

دســت پری دارد و شکســت در برابر 
رقیبان اصلــی در مراحل حذفی جام، 
مسئولیت قلعه نویی را دوچندان می کند.

در واقع تیمی با این همه ستاره، شانس 
زیــادی برای قهرمانی در آســیا دارد و 
باید مراقب بود تا به سرنوشــت ناصر 
ابراهیمــی ۱98۴ و مایلی کهن ۱996 
دچار نشــود. با این حال احتمال تکرار 
وقایــع جام جهانی اخیر در این دوره از 
جام ملت های آسیا کم نیست.تیم ملی 
فوتبال ایران و یا هر کشور دیگری، در 
صورتی که حمایت همۀ فوتبال دوستان 
کشــورش را احســاس نکند، و بدتر 
اینکه، شکســت هایش گاه مایۀ شادی 
جمع قابــل توجهــی از هموطنانش 
باشد، روحیه و تمرکز لازم برای کسب 
موفقیت را از دست می دهد. موفقیت در 
جام ملت های آسیا برای فوتبال ایران، 
یعنی قهرمانی. قهرمانی پس از ۴8 سال، 
حتی اگر کار شاقی باشد، باید به دست 
آید. با این حال رسیدن به فینال و کسب 
عنوان نایب قهرمانی نیز، اگرچه شادی 
چندانی برای بازیکنان و تماشــاگران 
و طرفــداران تیم ملــی در بر نخواهد 
داشــت، باز یک گام رو به جلو است.

مــا آخرین بار در ســال ۱9۷6 به فینال 
جام ملت های آسیا رسیدیم و ضربۀ آزاد 
زیبای علی پروین، کویت را ۱ بر صفر 
بردیم و سومین و آخرین قهرمانی مان 
را در مهم ترین آوردگاه فوتبال آســیا به 
دست آوردیم و الآن سال هاست که در 
حسرت آن دوران باشکوه هستیم. ایران 
تنها تیمی بوده که سه دورۀ پیاپی قهرمان 

آسیا شده است. 

تیمی با این همه ستاره، شانس زیادی برای قهرمانی در آسیا دارد و باید مراقب بود تا به سرنوشت ناصر ابراهیمی 1984 و مایلی کهن 1996 دچار نشود.

گروه ورزشی- ســایت کنفدراسیون فوتبال 
آســیا امــروز از لبــاس تیم های ملــی حاضر در 
رقابت های جام ملت های آسیا ۲0۲3 قطر رونمایی 
کرد. هجدهمین دوره مسابقات جام ملت های آسیا 
در حالی از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن به میزبانی کشــور 
قطر برگزار می شود و تیم ملی فوتبال کشورمان در 
گروه سوم با تیم های امارات، فلسطین و هنگ کنگ 
به رقابت می پردازد.از لباس ســبز نمادین عربستان 
ســعودی گرفته تا لباس های آبی خیره کننده ژاپن 
تا قطر با رنگ هــای قهوه ای رنگ تا پیروزی آن ها 
در ســال ۲0۱9، لباس های تیم همیشه نقش مهمی 
در هیجــان جام ملت های آســیا ایفــا کرده اند. به 
همین منظور، ســایت کنفدراســیون فوتبال آسیا 
در گزارشــی از لباس ۲۴ تیــم ملی حاضر در این 
رقابت هــا رونمایی کرد: گروه بندی جام ملت های 

آسیا ۲0۲3 قطر به شرح زیر است:
گروه A: قطر، چین، تاجیکستان و لبنان

گروه B: استرالیا، ازبکستان، سوریه و هند
گروه C: ایران، امارات، هنگ کنگ و فلسطین

گروه D: ژاپن، اندونزی، عراق و ویتنام

گروه E: کره جنوبی، مالزی ، اردن  و بحرین
گــروه F: عربســتان ، تایلنــد، عمــان و 

قرقیزستان
برنامه دیدارهای تیم ملی کشورمان در مرحله 
گروهی جام ملت های آســیا به شــرح زیر است 

)ساعت به وقت ایران(:

ایران - فلسطین )۲۴ دی( ورزشگاه اجوکیشن 
سیتی / ساعت ۲۱

ایران - هنگ کنگ )۲9 دی( ورزشگاه خلیفه 
/ ساعت ۲۱

ایران - امارات )3 بهمن( ورزشگاه اجوکیشن 
سیتی / ساعت ۱8:30
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